ГРАФИК 

приема депутатами жителей по личным вопросам
с 09.01.2024г. по 31.12.2024 г.
	Ф.И.О. депутата
	Место проведения приема
	Приемные дни
	Время приема

	Борисенко Марина Петровна
	Администрация Новокусковского сельского поселения,

Зал заседаний, 
2-й этаж, 5  кабинет
	10.01.2024
06.03.2024
08.05.2024
10.07.2024

04.09.2024

06.11.2024

04.12.2024
	16.00ч.-17.00ч.

	Бородина Любовь Павловна
	Администрация Новокусковского сельского поселения,

Зал заседаний, 
2-й этаж, 5  кабинет
	24.01.2024

20.03.2024

10.04.2024

15.05.2024

17.07.2024

13.11.2024
	16.00ч.-17.00ч.

	Богомолова 
Галина Николаевна
	Администрация Новокусковского сельского поселения,

Зал заседаний, 
2-й этаж, 5  кабинет
	17.01.2024

13.03.2024

03.04.2024

05.06.2024

07.08.2024

09.10.2024
	16.00ч.-17.00ч.

	Гильдебранд Валентина Тимофеевна
	Администрация Новокусковского сельского поселения,

Зал заседаний, 
2-й этаж, 5  кабинет 
	31.01.2024

27.03.2024

22.05.2024

14.08.2024

11.09.2024

20.11.2024
	16.00ч.-17.00ч.

	Епифанова Ольга Николаевна
	Администрация Новокусковского сельского поселения,

Зал заседаний, 
2-й этаж, 5  кабинет
	07.02.2024

17.04.2024

19.06.2024

31.07.2024

21.08.2024

16.10.2024
	16.00ч.-17.00ч.

	Сахарных Валентина Николаевна
	Администрация Новокусковского сельского поселения,

Зал заседаний, 
2-й этаж, 5  кабинет
	14.02.2024

24.04.2024

26.06.2024

28.08.2024

23.10.2024

18.12.2024
	16.00ч.-17.00ч.

	Романова Мария Валентиновна
	Администрация Новокусковского сельского поселения,

Зал заседаний, 
2-й этаж, 5  кабинет
	21.02.2024

29.05.2024

24.07.2024

18.09.2024

30.10.2024

25.12.2024
	16.00ч.-17.00ч.

	Епифанова Елена Александровна
	Администрация Новокусковского сельского поселения,

Зал заседаний, 
2-й этаж, 5  кабинет
	28.02.2024

03.07.2024

25.09.2024

02.10.2024

27.11.2024

11.12.2024
	16.00ч.-17.00ч.

	Тарасова 

Нина Михайловна
	библиотека

с.Филимоновка
	1-я и 3-я среда каждого месяца
	15.00ч.-16.00ч.

	Белисова Тамара Александровна
	библиотека

с.Казанка
	1-я и 3-я среда каждого месяца
	15.00ч.-16.00ч.




Каждая среда, кроме праздничных дней.
